
Zarządzenie Nr 232.2023 
Burmistrza Boguchwały 
z dnia 20 października 2023 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r., poz.40 z poźn. zm), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2023r., poz. 1270 z późn. zm.), par.18,19 i 20 Uchwały nr LV.598.2022 Rady 

Miejskiej w Boguchwale z dnia 29 grudnia 2022r. Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

 

§1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2023r. na kwotę          

181.206zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań własnych.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych -6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

  
70007 

  
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 

0,00 

    4270 Zakup usług remontowych -2 500,00 

  
  

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 

2 500,00 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 15 538,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 538,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -15 538,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -15 538,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -10,00 

    4580 Pozostałe odsetki 10,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 6 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 260,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -3 514,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00 

    4260 Zakup energii -17 016,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 979,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 31 136,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 560,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

telekomunikacyjnych 

  
  

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

-840,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe -400,00 

    4430 Różne opłaty i składki -205,00 

  
  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

-1 240,00 

  
  

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

-6 600,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 500,00 

  80104   Przedszkola 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -25 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 000,00 

  80107   Świetlice szkolne -6 500,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 404,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -11 622,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

  
  

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

890,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 560,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 732,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4260 Zakup energii -4 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 120,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 380,00 

  
  

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

-3 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki -3 500,00 

  
  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

-9 500,00 

  

80150 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -515,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -15 105,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -50,00 

  
  

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

670,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -25 059,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 

  
  

4300 
Zakup usług pozostałych – powierzenie zadań w 

formie rekompensaty  

2 000,00 

§2. 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2023r. na kwotę          

1.105,49zł pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej  

w zakresie z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

751 
  

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

0,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233,84 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39,68 

  
  

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

-54,48 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 831,97 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -273,52 

    4410 Podróże służbowe krajowe -773,00 

  
  

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

-4,49 

2. Zmiany powodują zmianę planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

§ 3. 1. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy na 2023r. o kwotę 26.050zł z rezerwy 

celowej na wydatki związane z oświatą, z przeznaczeniem na odprawy emerytalne dla 

pracowników obsługi w placówkach oświatowych.  

 

 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł 

zmniejszenie 

758     Różne rozliczenia 26 050,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 26 050,00 

    4810 Rezerwy 26 050,00 

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy na 2023r. o kwotę 26.050,00zł. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł 

zwiększenie 

801     Oświata i wychowanie 26 050,00 

  80101   Szkoły podstawowe 26 050,00 

  
  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

26 050,00 

§ 4. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


